HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
LIBRO BANCO
CUENTA UNICA
DEL 01 AL 28 DE FEBRERO 2019

HOSPITAL DOCENTE
PADRE BILLINI

SEAVICHIO AESIONAL DL $4L

METROPOLITANO

No.
FECHA DETALLE/CONCEPTO CK/DEP./TRANSF. ENTRADAS SALIDAS BALANCE
31-ene-19  |BALANCE AL 31/1/2019 685,124.05 0.00 685,124.05
TR.(ARS-SENASA-Contributivo)(B1500010541)381666
08-feb-19  |(CKHAGA26) 4524- 62,990.14 748,114.19
11-feb-19  |TR. ARS FUTURO (381667)(B0100000155)(ENERO) 4524-004-30012 900.00 749,014.19
TR. (ARS-SALUD SEGURA][3B1668)(F ITis-
B1500003504(88,939.70); 4493(1,600.00);
6032(11,520.87); 7437(8,000.00) y 2193(12,467.00)
11-feb-19  [(EN ERO-19) 2097-6702 122,527.57 871,541.76
TR.{ARS-METASALUD,5A-381669-1tF-B0100000145) (Serv. Medicos)
12-feb-19  |TR.4524-005-40123 d/f-31/1/2019) (ENERO-19) 4524-005-40123 1,231.20 872,772.96
12-feb-19  |DEP. ARS SIMAG(381670)(-ft#-B0100000147 00-200-10347 4,708.38 877,481.34
12-feb-19  [DEP. ARS GMA(381671)(-ft#-B0100000105 00-200-10350 1,612.00 879,093.34
15.feb-19  |DEP. ARS MONUMENTAL(381672)(-ft#-B0100000013 00-200-10344 52,296.00 931,389.34
15-feb-19  |DEP. ARS ASISTANET(381673)(-ft4-B0100000129 00-200-10341 202.50 931,591.84
18-feb-19 Ajuste por diferencia en Balance con tesoreria al 18/2/19 SEEXES 1,128,234.63 2,059,826.47
Nota: es temporal, hasta conciliar las partidas no registradas en
el libro. ($1,143,932.63) bbbt 2,059,826.47
DEP.(PRIMERA-ARS HUMANO-381674-ft#- BO10002146 Y
19-feb-19  |BO100000152)(CK-029975--¢/1-11/02/19) 00-200-30604 43,815.59 2,103,642.06
DEP.(ARS HUMANO-381675-ft#- BO100000143 Y B010000 0151)(CK.
19-feb-19  |025251--d/f-11/02/19) 00-200-30601 33,351.01 2,136,993.07
20-feb-19  |TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 10101010 1,000,000.00 1,136,993.07
TR.(ARS-PALIC-381676-1t-B0100000143), {Serv. Medicos, d/f-],
21-feb-19  |Bco. de Reservas, TR 34,980.00 1,171,973.07
Tr. ARS-YUNEN-(381677)(Ft-B0100000156), (Serv.
22-feb-19  |Medicos). (DIC.-2018.) TR 15,528.00 1,187,501.07
22-feb-19 | TR.{ARS-SENASA-381678 (CK#48109) 4524- 170.00 1,187,671.07
25-feb-19 | TR.{ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)381679 (CK#49399) 4524- 4,119,538.38 5,307,209.45
28-feb-19  |TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 10101010 4,200,000.00f 1,107,209.45
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5,622,085.40( 5,200,000.00
"4 L. A

APROBADO POR:
Dra. Ruth Esther Araujo,
Directora HDPB
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